
НА ПРОЖИВАНИЕ

В ОТЕЛЕ «НА КАМУШКАХ»

ПРЕЙСКУРАНТ

ОТЕЛЬ «НА КАМУШКАХ»
659900, 81Россия, Алтайский край, курорт Белокуриха, ул. Славского,

8-800-250- 0 (бесплатно по России)141

info@nk-otel.ru            www.nk-otel.ru

2. Цена указана с учетом НДС.

3. Расчетный час: 12:00 - время отъезда; 14:00 - время заезда.

4. Иные условия предоставления услуг регламентируются «Правилами пребывания и предоставления услуг
в Обособленном Подразделении АО «Санаторий «Рассия» «Отель «На камушках».

1. Цена (за номер в сутки) включает проживание и завтрак.

Категория размещения
Вид

питания
Цена, p

Основное

Дополнительное место

Номер Твин, Дабл
(при одноместном размещении)

Номер Твин +
(при одноместном размещении)

Люкс
(при одноместном размещении)

Люкс +
(при одноместном размещении)

BB

BB

BB

BB

BB

6 500

7 000

8 800

9 900

1 800

ИЮНЬ - АВГУСТ
1.06.2024 - 24.08.2024

Апартамент
(при одноместном размещении) BB 10 700



ПРЕЙСКУРАНТ
на проживание с июня по 24 августа 2024 г.1

НАИМЕНОВАНИЕ
ЦЕНА ЗА НОМЕР

В СУТКИ, РУБ

Люкс

(при одноместном размещении)

Духместный стандарт

(при одноместном размещении)

Двухместный комфорт

(при одноместном размещении)

Одноместный стандарт

(при одноместном размещении)

Дополнительное место

40 300

16 700

20 700

15 000

7 500

1. Цена включает проживание и питание соответственно оплаченному виду:

BB = завтрак (шведский стол).

2. Расчетный час:

14:00 - время заезда;

12:00 - время отъезда.

3. Иные условия предоставления услуг регламентируются "Правилами пребывания

и предоставления услуг в ОП "Отель "На камушках 5 *" АО "Санаторий "Рассия".

ВИД ПИТАНИЯ

BB

BB

BB

BB

BB

Алтайский край, курорт Белокуриха, ул. Славского , 8 804 700 420483 www.nk-otel.ru



НА ПРОЖИВАНИЕ

В ОТЕЛЕ «НА КАМУШКАХ»

ПРЕЙСКУРАНТ

ОТЕЛЬ «НА КАМУШКАХ»
659900, 81Россия, Алтайский край, курорт Белокуриха, ул. Славского,

8-800-250- 0 (бесплатно по России)141

info@nk-otel.ru            www.nk-otel.ru

3. Расчетный час: 12:00 - время отъезда; 14:00 - время заезда.

4. Иные условия предоставления услуг регламентируются «Правилами пребывания и предоставления услуг
в Обособленном Подразделении АО «Санаторий «Рассия» «Отель «На камушках».

1. Цена (за номер в сутки) включает проживание и завтрак.

2. Цена указана с учетом НДС.

Категория размещения
Вид

питания
Цена, p

Основное

Дополнительное место

Номер Твин, Дабл
(при одноместном размещении)

Номер Твин +
(при одноместном размещении)

Люкс
(при одноместном размещении)

Люкс +
(при одноместном размещении)

BB

BB

BB

BB

BB

5 300

5 800

7 400

8 400

1 700

АВГУСТ - ДЕКАБРЬ
25.08.2024 - 26.12.2024

Апартамент
(при одноместном размещении) BB 9 000



ПРЕЙСКУРАНТ
на проживание с 25 августа по 26 декабря 2024 г.

НАИМЕНОВАНИЕ
ЦЕНА ЗА НОМЕР

В СУТКИ, РУБ

Люкс

(при одноместном размещении)

Духместный стандарт

(при одноместном размещении)

Двухместный комфорт

(при одноместном размещении)

Одноместный стандарт

(при одноместном размещении)

Дополнительное место

35 000

14 500

18 000

13 000

6 500

1. Цена включает проживание и питание соответственно оплаченному виду:

BB = завтрак (шведский стол).

2. Расчетный час:

14:00 - время заезда;

12:00 - время отъезда.

3. Иные условия предоставления услуг регламентируются "Правилами пребывания

и предоставления услуг в ОП "Отель "На камушках 5 *" АО "Санаторий "Рассия".

ВИД ПИТАНИЯ

BB

BB

BB

BB

BB

Алтайский край, курорт Белокуриха, ул. Славского , 8 804 700 420483 www.nk-otel.ru




