НА ПРОЖИВАНИЕ В ОТЕЛЕ «НА КАМУШКАХ»

ИЮНЬ - АВГУСТ

1.06.2024 - 24.08.2024

Категория размещения	Вид питания	Цена, ₽
Основное		
Номер Твин, Дабл (при одноместном размещении)	ВВ	6 500
Номер Твин + (при одноместном размещении)	ВВ	7 000
Люкс (при одноместном размещении)	ВВ	8 800
Люкс + (при одноместном размещении)	ВВ	9 900
Апартамент (при одноместном размещении)	ВВ	10 700
Дополнительное место	ВВ	1800

- 1. Цена (за номер в сутки) включает проживание и завтрак.
- 2. Цена указана с учетом НДС.
- **3.** Расчетный час: 12:00 время отъезда; 14:00 время заезда.
- **4.** Иные условия предоставления услуг регламентируются «Правилами пребывания и предоставления услуг в Обособленном Подразделении АО «Санаторий «Рассия» «Отель «На камушках».



на проживание с 1 июня по 24 августа 2024 г.

НАИМЕНОВАНИЕ	ВИД ПИТАНИЯ	ЦЕНА ЗА НОМЕР В СУТКИ, РУБ
Люкс (при одноместном размещении)	BB	40 300
Духместный стандарт (при одноместном размещении)	ВВ	16 700
Двухместный комфорт (при одноместном размещении)	ВВ	20 700
Одноместный стандарт (при одноместном размещении)	ВВ	15 000
Дополнительное место	BB	7 500

- 1. Цена включает проживание и питание соответственно оплаченному виду: BB = завтрак (шведский стол).
- 2. Расчетный час:

14:00 - время заезда;

12:00 - время отъезда.

3. Иные условия предоставления услуг регламентируются "Правилами пребывания и предоставления услуг в ОП "Отель "На камушках 5 *" АО "Санаторий "Рассия".

НА ПРОЖИВАНИЕ В ОТЕЛЕ «НА КАМУШКАХ»

АВГУСТ - ДЕКАБРЬ

25.08.2024 - 26.12.2024

Категория размещения	Вид питания	Цена, ₽
Основное		
Номер Твин, Дабл (при одноместном размещении)	ВВ	5 300
Номер Твин + (при одноместном размещении)	ВВ	5 800
Люкс (при одноместном размещении)	ВВ	7 400
Люкс + (при одноместном размещении)	ВВ	8 400
Апартамент (при одноместном размещении)	ВВ	9 000
Дополнительное место	ВВ	1 700

- 1. Цена (за номер в сутки) включает проживание и завтрак.
- 2. Цена указана с учетом НДС.
- **3.** Расчетный час: 12:00 время отъезда; 14:00 время заезда.
- **4.** Иные условия предоставления услуг регламентируются «Правилами пребывания и предоставления услуг в Обособленном Подразделении АО «Санаторий «Рассия» «Отель «На камушках».



на проживание с 25 августа по 26 декабря 2024 г.

НАИМЕНОВАНИЕ	ВИД ПИТАНИЯ	ЦЕНА ЗА НОМЕР В СУТКИ, РУБ
Люкс (при одноместном размещении)	BB	35 000
Духместный стандарт (при одноместном размещении)	ВВ	14 500
Двухместный комфорт (при одноместном размещении)	ВВ	18 000
Одноместный стандарт (при одноместном размещении)	BB	13 000
Дополнительное место	ВВ	6 500

- 1. Цена включает проживание и питание соответственно оплаченному виду: BB = завтрак (шведский стол).
- 2. Расчетный час:

14:00 - время заезда;

12:00 - время отъезда.

3. Иные условия предоставления услуг регламентируются "Правилами пребывания и предоставления услуг в ОП "Отель "На камушках 5 *" АО "Санаторий "Рассия".